

# *NYT fra DTS*

## *Nr. 22 – 26. juni 2015*

---



### **Jørn Rises udtalelser i medierne i dag**

Jeg udtaler mig i dag i pressen omkring udflytning af statslige arbejdspladser.

I Politiken gik min udtalelse på, at geografi spiller en så stor rolle, at det ofte bliver til en større politisk kabale, hvor politikere naturligt forsøger at tilgodese de områder, hvor de er opstillet. Det har vi set gennem flere omgange.

Min udtalelse gik i den forbindelse på vanskelighederne ved etableringen af Betalingscentret.

Mine udtalelser omkring den nuværende lokalisering med nedlæggelse af lokaliteter – og et stop herfor – kom ikke med. De blev valgt fra af journalisten uden jeg fik lejlighed til at se artiklen, inden den blev trykt.

I Radioen var det alene min udtalelse omkring etableringen af Betalingscentret – og vanskelighederne i den forbindelse – der kom med. Min konstatering af, at det fungerer, kom ikke med.

Jeg er i hvert fald ked af, hvis mine udtalelser tolkes som en opdeling mellem hovedstad/større byer og andre. Det har ikke været hensigten – og bliver det aldrig.

Forbundet er af den opfattelse, at SKAT skal være til stede mest muligt ud over landet, herunder at man stopper nedlæggelsen af de lokaliteter, der er planlagt nedlagt og genopretter en lokalitet i Randers. Og at SKAT i øvrigt justerer målbillederne, så u hensigtsmæssige flytninger af opgaver på tværs af landet undgås.

### **God sommer!**

Kære alle medlemmer

Sommeren står for døren – og selv om der har været lidt for mange grå skyer, så er der vel stadig håb om, at vi alle får mærket solen i løbet af sommeren.

Jeg har hørt fra flere, som har sagt, at man i år virkelig trænger til ferie – så nyd det og få depoterne fyldt op. Resten af året skal nok blive hårdt!

Mens vi spændt venter på dannelsen af en ny regering – og på, hvem vi nu får som ny skatteminister – er sommerferietiden ved at nærme sig.

Dansk Told & Skatteforbunds sekretariat har åbent hele sommeren, så medlemmerne altid har mulighed for at komme i kontakt med forbundet, hvis der er behov – men sekretariatets medarbejdere holder naturligvis sommerferie hen over de kommende uger, så det er ikke altid, man vil kunne få kontakt med en konkret medarbejder.

Når vi starter op på fuld kraft igen til august, vil jeg vende tilbage med en videohilsen her på hjemmesiden. Så er vi forhåbentlig også meget klogere på, hvordan rammerne for SKAT ser ud under den kommende regering.

Indtil da en rigtig god sommerferie til alle!

Jørn Rise